
Yarışma: SMS GRUP EFELER LİGİ Havuz/Aşama: 14. Hafta

Şehir: Ordu Ülke: TÜRKİYE

Salon: Akkuş

Maç No.: 98 Tarih: 2025-01-04 Zaman: 13:00

A
Veya

B
B KUŞGÖZ İZMİR VİNÇ AKKUŞ

BELEDİYESPOR
TAKIMLAR
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Veya
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A ZİRAAT BANKKART

VOLLEYSTATION

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu
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17:19
19:22

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu

1 5
2 6
3 7
4 8

BAŞLANGIÇ
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R

I
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"T"
14:16

S A ZRB TAKIM Bitiş
zamanı 15:07
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PUANLAR

"T"
20:20

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu
1 4
2 5
3 6

Yaptırımlar
IMPROPER REQUEST

TAKIM A : TAKIM B

W
(Uyar)

P
(İhta)

E
(Oyun)

D
(Disk)

A
Veya

B
SET SKOR

D A 4 6:5
1 B 4 20:20
2 A 4 20:20

YORUMLAR

ONAY
Hakem İsim Klasmanı İmza

Baş Hakem Gül Gürhan KLS

Yardımcı Hakem Akdemir Yavuz KLS

Yazı Hakemi EDİŞ ŞİVAN KLS

Skor Hakemi AKYÜZ HİDAYET KLS

1

3
Çizgi

hakemleri
2

4

A Takım
kaptanları B

SONUÇLAR

TAKIM ZRB A B AKB TAKIM

T S W P SET (Süre) P W S T

0 0 1 25 1 ( 24 ) 16 0 3 2

2 0 0 23 2 ( 35 ) 25 1 2 2

0 0 1 25 3 ( 22 ) 13 0 3 2

1 2 1 25 4 ( 34 ) 23 0 2 1

5 ( )

3 2 3 98
Toplam set süresi

( 115 m) 77 1 10 7

Maç başlangıç saati
13:00

Maç bitiş saati
15:07

Maç toplam zamanı
2:07

KAZANAN ZİRAAT BANKKART 3:1

B
A

Veya
B

AKB TAKIMLAR ZRB
A

Veya
B

A
Oyuncu ismi
Eksi Aslan

Masliev Stanislav

Yavuz Berkay

Ay Enis Ali

Ferreira Do Nascimento…

Avcil Egecan

Ustundag Berkun Eber

Cevik Emre

Nikula Aaro

Polat Hakan

Zorluer Burhan

Ozturk Ali Eren

Oyuncu ismi
Anderson Matthew

Ter Maat Wouter

Sahin Hilmi

Stern Toncek

Savas Vahit Emre

Bulbul Bedirhan

Sahin Haci

Yenipazar Murat

Zonca Paolo

Gunes Faik Samet

Clevenot Trevor

Gedik Aykut

LIBERO OYUNCULAR ("L")
Heper Ali Ihsan
Ataseven Ozan

Bayraktar Berkay
Kir Zeka Cagatay

GÖREVLILER
C USLU SERDAR C Kavaz Mustafa

A1 ÜNSÜN HAKAN A1 Soysal Ersin

T DAL HASAN CAN A2 Colpan Hakan

T YILMAZ BURAK

A3 Aydogan Alkan Samet

İMZALAR

Divizyon: Erkek: X Kadın: Karışık: Kategori: Büyükler: X Genç: Yıldız: Küçükler:
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Takım Değişiklikteki puanlar

I II III IV V VI
PUANLAR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

No.
1
4
5
6
7
8
9

10
12
14
72
99

No.
1
2
3
5
6
7
9

11
13
14
17
20

3
19

19
18

Takım kaptanı
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